企業様各位

拝啓　晩冬の候、ますますご繁栄の事お喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。
面談力研修（企業様向け）につきまして、受け付けを開始させていただきました。
また、生徒数増に向けて施策でお悩みの塾様をご存知でしたら、ぜひご紹介いただければ幸いでございます。
『3月中』にご記入・ご提出いただいた企業様に限り、

定価\315,000(税込)のところを、特別価格\210,000でのご提供とさせていただきます。

① 今後、御社での「面談力研修」につきまして、現在のご意見をお教えください。

□ 申し込む □ 申し込みを検討している □ 申し込みたいが日程を検討している

□ 2012年度については考えていない

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 2012年度　面談力研修候補日をお教えください。
※ 下記以外の、平日での開催も可能でございます。お気軽にお問い合わせください。
※ ご希望の候補日に✔を入れてください（複数回答可）。

貴塾名

● 春期 □① ４月14日（土）～15日（日） □④ ５月19日（土）～20日（日）

□② ４月28日（日）～29日（日） □ ⑤ ５月26日（土）～27日（日）

□③ ５月12日（土）～13日（日）

● 夏期 □① ６月２日（土）～３日（日） □③ ６月16日（土）～17日（日）

□② ６月９日（土）～10日（日） □④ ９月１日（土）～２日（日）

● 秋期 □① ９月８日（土）～９日（日） □⑤ 10月６日（土）～７日（日）

□② ９月15日（土）～16日（日） □⑥ 10月13日（土）～14日（日）

□③ ９月22日（土）～23日(日） □⑦ 10月20日（土）～21日（日）

□④ ９月29日（土）～30日（日） □⑧ 10月27日（土）～28日（日）

● 冬期 □① 11月３日（土）～４日（日） □④ 12月１日（土）～２日（日）

□② 11月10日（土）～11日（日） □⑤ 12月８日（土）～９日（日）

□③ 11月17日（土）～18日（日） □⑥ １月19日（土）～20日（日）

● 春期 □① ２月２日（土）～３日（日） □② ２月９日（土）～10日（日）

【お申込書】　2012年度　面談力研修について

Copyright (C) 2011 WiShip. All Rights Reserved.

075-582-8512FAX
お問い合わせ（メール/TEL） info@wiship.jp　/　075-582-8511

概要

● 研修の目的 生徒数の向上

● 実施場所 ご希望の場所をご提示ください。
安価な会場を弊社で検索させていただきます。
※ ご指定の施設場所がございましたら、そちらでも結構です。

● 費用 ・ 定価 \315,000（税込）

⇒ 3月中のお申込みに限り、\210,000（税込）

※ 宿泊費・食費・会場費については別途ご請求させていただきます。
（弊社スタッフ分も含みます）

● 参加人数 ～12名まで（目安）

● 実施までの流れ

お申込み 開催日の一か月前までにお申込みください
（お申込書・ご請求書・実施要綱をお送りします）

開催場所の策定 開催場所について、確定します

事前シートの作成 参加者・統括者それぞれに、事前シートを作成していただきます

事前お打ち合わせ 弊社スタッフとのお打ち合わせをさせていただきます

実施（研修当日）

● 内容

※ 上記のスケジュールは、変更することがございます。ご了承ください。

● お申込み・お問い合わせ

株式会社WiShip 【メール】 info@wiship.jp
【電話】 075-582-8511(14:00-21:00 土日除)

※ 外部研修等で電話が繋がらない場合がございます、ご了承ください。

Copyright (C) 2011 WiShip. All Rights Reserved.

一日目

二日目